Opis produktu

Miekki i przyjemny dywan sprawdzi sie idealnie np. obok tézka ? nie tylko doda pomieszczeniu elegancji i stylu, ale takze

zapewni komfort i ciepto.

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/dywanik-kwiaty-carmani-p-34677.html

Dane aktualne na dzien: 21-02-2026 02:29

Dywanik - Kwiaty (CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

25,00 zt
Dostepny

3 dni

022-2087
5905450818005
40x60cm

Kwiaty baroku
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